
 

Decreto Dirigenziale n. 6 del 18/06/2014

 
Dipartimento 55 - Dipartimento delle Risorse Finanziarie,Umane e Strumentali

 

Direzione Generale 13 - Direzione Generale per le risorse finanziarie

 

U.O.D. 7 - UOD Tesoreria, bilanci di cassa e autorità di certificaz. fondi strutturali

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA AL D.D. N° 5 DEL 17-06-2014  RELATIVO AL  MANUALE DELLE

PROCEDURE  DI CERTIFICAZIONE DELLA SPESA DEL PO CAMPANIA FESR 2007 2013

-VERSIONE 2014 -  SOSTITUZIONE ALLEGATO N. 2 DICHIARAZIONE DI SPESA DEGLI

O.I. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  23 Giugno 2014



 

 

 
 

Oggetto: Rettifica al D.D. n° 5 del 17/06/2014  relativo al  “Manuale delle Procedure  di 
Certificazione della Spesa del PO Campania FESR 2007 2013 -Versione 2014“ -  sostituzione 
allegato n. 2 “Dichiarazione di spesa degli O.I”. 
 

IL DIRIGENTE/AUTORITA’ DI CERTIFICAZIONE 
 
 
Premesso che con Decreto n° 5 del 17/06/2014 è stato approvato il nuovo “Manuale delle Procedure  
di Certificazione della Spesa del PO Campania FESR 2007 2013 -Versione 2014“; 

Considerato che per mero errore materiale è stato inserito nella procedura E-grammata  la precedente 
versione dell’allegato  n° 2 relativo alle Dichiarazioni di Spesa degli O.I. ; 
 
Ritenuto pertanto di voler procedere alla sostituzione dell’allegato n° 2 -vecchia versione- con il 
nuovo allegato che tiene conto degli aggiornamenti intervenuti nella dichiarazione di spesa degli O.I.; 
 

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal personale dell’AdC FESR 

DECRETA 

Per le motivazioni espresse in narrativa, che si intendono di seguito integralmente riportate: 

 

1. di voler rettificare   il Decreto n° 5 del 17/06/2014, sostituendo integralmente l’allegato n° 2 
relativo alle “dichiarazioni di Spesa degli O.I.”; 

2. di voler confermare in toto la restante parte del Manuale delle Procedure  di Certificazione della 
Spesa del PO Campania FESR 2007 2013 -Versione 2014 approvato con D.D. n. 5 del 17/06/2014; 

3. di disporre l’invio  del presente provvedimento a: 

• Autorità di Gestione del PO Campania FESR 2007/13 – Direzione Generale per 
l’Internazionalizzazione e i rapporti con l’Unione Europea del Sistema Regionale (51030000); 

• Autorità  di   Audit (41000000); 

• UDCP Segreteria di Giunta Ufficio III (40030300)  Affari Generali - archiviazione decreti 
dirigenziali;  

• Unità Operativa Dirigenziale 05 Segreteria di Giunta “Bollettino Ufficiale - Ufficio Relazioni 
con il Pubblico (URP) –(40030500) (webmaster@regione.campania.it). 

 

 

 

IL DIRIGENTE 
   Caristo 

 

Gl 

 

 

     

 
 
 

 
 

 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 41 del  23 Giugno 2014


	BURC n. 41 del  23 Giugno 2014

